FAX：0859-48-0600　第24回日本災害医学会総会・学術集会　運営事務局宛

[bookmark: _GoBack]
第24回日本災害医学会総会・学術集会
企業展示・書籍展示申込書

平成　　　 年　　　 月　　　 日
下記のとおり、出展を申し込みます。
	会社名
団体名
	フリガナ

	御担当者
	フリガナ
	所属部署

	所在地
	〒

	E-mail

	TEL

	FAX

■お申込内容
	□ A 基礎小間（間口1,800×奥行900㎜） 216,000円（税込）
	小間

	□ B スペース小間（間口1,800×奥行900㎜） 162,000円（税込）
　　　　※4小間から受付けます。
	小間

	□ C 書籍展示（テーブル1台：W1,800×D500㎜）　5,400円（税込）
	台

■主な出展内容・特記事項

【送付先】　〒683-0851　鳥取県米子市夜見町1895-3 アクティブ・プロ内
第24回日本災害医学会総会・学術集会 運営事務局
TEL:0859-48-0700　FAX:0859-48-0600
E-mail：jadm2019_office@act-p.net